rà/rnicr"-ct
..._ al

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111E
Protocolo Geral n° 3185/2019

Data: 31/07/2019 Horário: 10:39
Legislativo - OFC 251/2019

•

(1z

OFÍCIO

ASSUNTO: Presta conhecimento a respeito do não comparecimento deste signatário à Sessão

Extraordinária ocorrida no Plenário desta Casa de Leis, às 16h30 do dia 22 de julho de 2019.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: José Aparecido da Rocha — Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No dia 12 de julho realizei um procedimento cirúrgico e até o dia 23 me encontrava em repouso

e indo a retornos médicos. Inclusive nos dias 22 e 23 do mês de julho estava com atestado

médico e com medicação prescrita até o dia 29, conforme prescrições e atestados anexos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 23 de julho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3